principale della Sede Logistica Polo Rebibbia, effettuato dalla società CEBI Srl di cuì ai fogli di 

intervento n. 2024/84955 del 23/09/2024 e n. 2024/85553 del 18/10/2024; 

CONSIDERATO che la spesa per la riparazione sopra citata, ammonta complessivamente ad € 

298,00 (€ duecentonovantotto,00) più Iva di legge; 

RITENUTO di ratificare la spesa suddetta; 

VISTA  la regolarità del Durc dell’impresa e l’assenza di annotazioni presso il casellario delle 

imprese dell’Anac; 

VISTE le disposizioni recate dall’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L.